
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v žst. Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- Umělé 

osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 11/2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

: 61

1 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%   m2 51,175 0,000 0,00 0,00 0,00

2 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%   m2 97,424 0,000 0,00 0,00 0,00

3 6113111_R Potažení vnitřních žebrových stropů štukem tloušťky 3 mm   m2 51,175 0,000 0,00 0,00 0,00

4 6123111_R Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky 3 mm   m2 97,424 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 61 0,000 0,00 0,00

: 94

5 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2   m2 51,175 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 94 0,000 0,00 0,00

: 95

6 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží   m2 51,175 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 95 0,000 0,00 0,00

: 96

7 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm   m 1,400 0,000 0,00 0,00 0,00

8 9720543_R Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl 300mm   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00

9 9720542_R Vyvrtání otvorů v ŽB stropech pr. 200mm, tl. 200 mm   kus 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 96 0,000 0,00 0,00

: 997

10 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace   t 0,390 0,000 0,00 0,00

11 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   t 0,390 0,000 0,00 0,00

12 9970135_R Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   t 3,900 0,000 0,00 0,00

13 02.170 1023-O Poplatek za uložení stavební a demoliční suť (cihly, tašky, keramika)   t 0,390 0,000 0,00 0,00

montáže

SŽDC

C E N A



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v žst. Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- Umělé 

osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 11/2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

montáže

SŽDC

C E N A

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 997 0,000 0,00 0,00

: 998

14 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 2,985 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 998 0,000 0,00 0,00

: 731 - kotelny   

15 731100001 Zařízení pro vytápění   soubor 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 731 - kotelny   0,000 0,00 0,00

: 763

16 763121413 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15   m2 5,920 0,000 0,00 0,00

17 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm   kus 2,000 0,000 0,00 0,00

18 590307110 dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm   kus 2,000 0,000 0,00 0,00

19 9987634_R Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce   kč 1,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 763 0,000 0,00 0,00

: 766

20 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně   kus 1,000 0,000 0,00 0,00

21 6116561_R dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost EW 45 DP3, 1křídlové 80 x 197 cm   kus 1,000 0,000 0,00 0,00

22 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2   kus 1,000 0,000 0,00 0,00

23 9987662_R Přesun hmot pro konstrukce truhlářské   kč 1,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 766 0,000 0,00 0,00

: 776

24 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových   m 28,500 0,000 0,00 0,00

25 776511820 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně   m2 51,175 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v žst. Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- Umělé 

osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 11/2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

montáže

SŽDC

C E N A

26 776521227 Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých   m2 51,175 0,000 0,00 0,00

27 2841024_R krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá, tl 2,0 mm   m2 54,154 0,000 0,00 0,00

28 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů   m 28,500 0,000 0,00 0,00

29 284110040 lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m   m 29,070 0,000 0,00 0,00

30 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa   m2 51,175 0,000 0,00 0,00

31 776990192 Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky   m2 102,350 0,000 0,00 0,00

32 9987762_R Přesun hmot pro podlahy povlakové   kč 1,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 776 0,000 0,00 0,00

: 783 - 

33 783201821 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením   m2 1,232 0,000 0,00 0,00

34 783221122 Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email   m2 1,232 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 783 - 0,000 0,00 0,00

: 784 - malby a tapety   

35 7843310_R Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m, včetně penetrace   m2 159,585 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 784 - malby a tapety   0,000 0,00 0,00

: 798

36 R-7980001 Hasící přístroj práškový PHP 6kg, vč. osazení (hasící schopnost 27A), d+m   ks 1,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 798 0,000 0,00 0,00

: 21-M

37 210100001 Zařízení silnoproudá a bleskosvody   soubor 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 21-M 0,000 0,00 0,00

: 24-M



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v žst. Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- Umělé 

osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 11/2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

montáže

SŽDC

C E N A

38 240100001 Zařízení pro vzduchotechniku (samostatný rozpočet a výkaz výměr)   soubor 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení   0,000 0,00 0,00



Stavba:   REKONSTRUKCE KUNČICKÉHO ZHLAVÍ V ŽST. OSTRAVA VÍTKOVICE

Objekt:   SO 03-15-02 ŽST. OSTRAVA VÍTKOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNOSTI TECHNOLOGIE

Objednatel:   SŽDC s.o.

Zhotovitel:   Zpracoval:   Ambrož Zdeněk

Místo:   Ostrava-Vítkovice Datum:   11/2014

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV   

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

61 Úprava povrchů vnitřní   

1 014 611325422

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu 

plochy do 30%   m2 51,175

"m.č.111"   

8,90*5,75   51,175

2 014 612325422

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 30%   m2 97,424

"m.č.111"   

(8,90+5,75)*2*3,70   108,410

-0,80*1,97   -1,576

-(1,00+0,70)*3,70   -6,290

-2,60*0,60*2   -3,120

Součet   97,424

3 011 6113111_R Potažení vnitřních žebrových stropů štukem tloušťky 3 mm   m2 51,175

"štuk na nesavé povrchy, staré olejové nátěry a pod., včetně 

penetrace"   

"m.č.111"   

8,90*5,75   51,175

4 011 6123111_R Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky 3 mm   m2 97,424

"štuk na nesavé povrchy, staré olejové nátěry a pod., včetně 

penetrace"   

"m.č.111"   

(8,90+5,75)*2*3,70   108,410

-0,80*1,97   -1,576

-(1,00+0,70)*3,70   -6,290

-2,60*0,60*2   -3,120

Součet   97,424

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   

94 Lešení a stavební výtahy   

5 003 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2   m2 51,175

"m.č.111"   

8,90*5,75   51,175

95

Různé dokončovací konstrukce a práce 

pozemních staveb   

6 011 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží   m2 51,175

8,90*5,75   51,175

96 Bourání konstrukcí   

7 005 977211111

Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 

16 mm   m 1,400

"otvor 500x200mm v podlaze"   

(0,50+0,20)*2   1,400

8 013 9720543_R

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl 

300mm   kus 1,000

"otvor 500x200mm v podlaze"   

1   1,000

9 013 9720542_R Vyvrtání otvorů v ŽB stropech pr. 200mm, tl. 200 mm   kus 1,000

"v.č. 05 - půdorys 1.NP"   

"m.č. 111 prostup do 1.PP"  1   1,000

997 Přesun sutě   

10 013 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 6 m s použitím mechanizace   t 0,390

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   REKONSTRUKCE KUNČICKÉHO ZHLAVÍ V ŽST. OSTRAVA VÍTKOVICE

Objekt:   SO 03-15-02 ŽST. OSTRAVA VÍTKOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNOSTI TECHNOLOGIE

Objednatel:   SŽDC s.o.

Zhotovitel:   Zpracoval:   Ambrož Zdeněk

Místo:   Ostrava-Vítkovice Datum:   11/2014

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

11 013 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 

km se složením   t 0,390

12 013 9970135_R

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km   t 3,900

"50% odvoz do 6km"  0,39*0,5*(6-1)   0,975

"50% odvoz do 16km"  0,39*0,5*(16-1)   2,925

Součet   3,900

13 013

02.170 1023-

O

Poplatek za uložení stavební a demoliční suť (cihly, tašky, 

keramika)   t 0,390

998 Přesun hmot   

14 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 2,985

PSV Práce a dodávky PSV   

731 Ústřední vytápění - kotelny   

15 R 731100001 Zařízení pro vytápění   

soubo

r 1,000

763 Konstrukce suché výstavby   

16 763 763121413

SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 

12,5 bez TI EI 15   m2 5,920

"m.č. 111"   

(1,00+0,60)*3,70   5,920

17 763 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm   kus 2,000

"m.č.111"  2   2,000

18 590 590307110 dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm   kus 2,000

"m.č.111"  2   2,000

19 763 9987634_R Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce   kč 1,000

766 Konstrukce truhlářské   

20 766 766660021

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 

požárních do ocelové zárubně   kus 1,000

"m.č.111"   

1   1,000

21 611 6116561_R

dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost EW 45 DP3, 

1křídlové 80 x 197 cm   kus 1,000

"m.č.111"   

"L"  1   1,000

22 766 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2   kus 1,000

"m.č.111"   

1   1,000

23 766 9987662_R Přesun hmot pro konstrukce truhlářské   kč 1,000

776 Podlahy povlakové   

24 776 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových   m 28,500

"m.č.111"   

(8,90+5,75)*2-0,80   28,500

25 776 776511820 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně   m2 51,175

"m.č.111"   

8,90*5,75   51,175

26 776 776521227

Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky 

vodivých   m2 51,175

"včetně vodivého přednátěru"   

"včetně napojení na zemnící síť"   

"m.č.111"   

8,90*5,75   51,175

27 284 2841024_R krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá, tl 2,0 mm   m2 54,154

51,575*1,05   54,154

28 776 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů   m 28,500

"m.č.111"   



Stavba:   REKONSTRUKCE KUNČICKÉHO ZHLAVÍ V ŽST. OSTRAVA VÍTKOVICE

Objekt:   SO 03-15-02 ŽST. OSTRAVA VÍTKOVICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNOSTI TECHNOLOGIE

Objednatel:   SŽDC s.o.

Zhotovitel:   Zpracoval:   Ambrož Zdeněk

Místo:   Ostrava-Vítkovice Datum:   11/2014

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

(8,90+5,75)*2-0,80   28,500

29 284 284110040 lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m   m 29,070

28,50*1,02   29,070

30 776 776990112

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 

Mpa   m2 51,175

"m.č.111"   

8,90*5,75   51,175

31 776 776990192

Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou 

pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky   m2 102,350

"m.č.111"   

8,90*5,75*2   102,350

32 776 9987762_R Přesun hmot pro podlahy povlakové   kč 1,000

783 Dokončovací práce - nátěry   

33 783 783201821 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením   m2 1,232

"zárubeň"   

(0,80+1,97*2)*0,26   1,232

34 783 783221122

Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 

1x základní, 2x email   m2 1,232

"zárubeň"   

(0,80+1,97*2)*0,26   1,232

784 Dokončovací práce - malby a tapety   

35 784 7843310_R

Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 

m, včetně penetrace   m2 159,585

"m.č.111"   

"strop"  8,90*5,75   51,175

"stěny"  (8,90+5,75)*2*3,70   108,410

Součet   159,585

798 Požární zabezpečení stavby   

36 R R-7980001

Hasící přístroj práškový PHP 6kg, vč. osazení (hasící schopnost 

27A), d+m   ks 1,000

M Práce a dodávky M   

21-M Elektromontáže   

37 921 210100001 Zařízení silnoproudá a bleskosvody   

soubo

r 1,000

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení   

38 R 240100001

Zařízení pro vzduchotechniku (samostatný rozpočet a výkaz 

výměr)   

soubo

r 1,000

Celkem   



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : „Rekonstrukce kunčitského záhlaví v žst. Ostrava Vítkovice“ Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst. Ostrava Vítkovice -  stavební úpravy místností pro umístění 

technologie - VYTÁPĚNÍ

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-02 E.2.7

Datum zpracování : 10/2014 Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : Pavel Mareček

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 733 Ústřední topení, rozvodné potrubí 

1 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 7,000 0,000 0,000 0,00 0,00

2 733140811 Odřezání odboček z hlavního řádu kus 4,000 0,000 0,000 0,00 0,00

3 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00

4 998733193 Příplatek k přesunu hmot 733 za zvětšený přesun do 500 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 733 Ústřední topení, rozvodné potrubí 0,000 0,00 0,00

Díl: 734 Ústřední topení, armatury 0,000

5 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00

6 734300821 Rozpojení šroubení teplovodního do DN 15 kus 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00

7 998734101 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00

8 998734193 Příplatek k přesunu hmot 734 za zvětšený přesun do 500 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 734 Ústřední topení, armatury 0,000 0,00 0,00

Díl: 735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa 

9 735121810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 10,000 0,000 0,000 0,00 0,00

10 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu kus 6,000 0,000
0,000 0,00 0,00

11 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00

12 998735193 Příplatek k přesunu hmot 735 za zvětšený přesun do 500 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa 0,000 0,00 0,00

Díl: 741 Elektromontáže - vzdušné vedení

13 741 747700 Montáž přímotopných el. konvektroů na stěnu kus 2,000 0,000 0,000 0,00 0,00

14 74174773303 El. přímotopný konvektor - výkon 1250W s vestavěným termostatem kus 2,000 0,004 0,008 0,00 0,00

Instalace na stěnu - 230V, IP 24. Rozměr 440x400x80mm. 0,000 0,00 0,00

C E N A

montáže

SŽDC



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : „Rekonstrukce kunčitského záhlaví v žst. Ostrava Vítkovice“ Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst. Ostrava Vítkovice -  stavební úpravy místností pro umístění 

technologie - VYTÁPĚNÍ

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-02 E.2.7

Datum zpracování : 10/2014 Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : Pavel Mareček

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 741 Elektromontáže - vzdušné vedení 0,008 0,00 0,00

 

Díl: TZ Hlava HSZ

15 731 TZ 1 PROVOZNÍ ZKOUŠKY - systému ÚV kus 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00

V.Č. VYPUŠTĚNÍ STÁVAJÍCHO SYSTÉMU ÚV - OPĚTOVNÉ NAPUŠTĚNÍ PO 

DEMONTÁŽI - MONTÁŽI OTOPNÝCH TĚLES 
0,000

0,00 0,00

16 731 TZ 2 DROBNÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY kus 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00

Demontáže pomocné drobné práce, zapravení stěn po demontovaných konzolách a 

průrazech - kompletní zapravení. 
0,000

0,00 0,00

17 731 TZ 3 PROVOZNÍ ZKOUŠKY - REVIZE - ELEKTRO kus 1,000 0,000 0,000
0,00 0,00

0,000
0,00 0,00

S Celkem za TZ Hlava HSZ 0,000
0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : „Rekonstrukce kunčitského záhlaví v žst. Ostrava Vítkovice“ Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Ostrava Vítkovice -  stavební úpravy místností pro umístění technologie - VZT

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

812 51 Číslo PS,SO SO 03-15-02 E.2.7

Datum zpracování : 10/2014 Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : Pavel Mareček

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 769 Konstrukce vzduchotechn.

1 I VZT ZAŘÍZENÍ - část "I" 0,000 0,00 0,00

2 7692255139 Požární VZT  klapka 400x250 - se servopohonem kus 2,000 0,000
0,001 0,00 0,00

instalace na stávající potrubí VZT /PŘÍVODNÍ + ODVODNÍ  z m.č. 111 v prostoru 

místnosti VZT s doplněním o požární izolaci dle požárního řešení. Součástí klapky je 

servopohon ve spojení s napájecím a řídícím přístrojem - přenoswm polohy klapky
0,000 0,00 0,00

3 783424740A Materiál spojovací - závěsy kg 5,000 0,086
0,430 0,00 0,00

4 713R51007A Izolace tepelné VZT potrubí a AL polepem nad  tl. 80 mm m2 5,000 0,001 0,005 0,00 0,00

izolace s požární odolností dle požarně technického řešení stavby.- izolace potrubí 

vedeného z 1.PP do místnosti VZT v 2.NP - procházející m.č. 111 ogložené 

sádrokartonovým obložením. V.č. v prosotru požárních klapek v prostoru místnosti VZT. 0,000 0,00 0,00

5 769225510 Montáž VZT - kompletní instalace systému kus 1,000 0,003
0,003 0,00 0,00

v.č. úpravy stávajícího potrubí s instalací požárních klapek 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 769 Konstrukce vzduchotechn. 0,439 0,00 0,00

Díl: TZ Hlava HSZ

6 731 TZ 1 PROVOZNÍ ZKOUŠKY - REVIZE - VZT kus 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za TZ Hlava HSZ 0,000 0,00 0,00

C E N A

montáže

SŽDC



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v Žst.Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
SO 03-15-02 Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- 

Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

81251 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : A.Krakovská

Poř.

číslo Číslo jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky

měrná 

jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: C46M Zemní práce při extr.mont.pracích

1 460680202 Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm-průrez přes stěnu kus 3,000 0,00

2 460680322 Vybourání otvorů stropech a klenbách želbet plochy do 0,09 m2, tloušťky do 20 cm-průraz přes strop kus 2,000 0,00

3 460680411 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 7x7x5 cm kus 23,000 0,00

4 460680501 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 39,000 0,00

5 460680512 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm m 5,000 0,00

6 460680531 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 28,000 0,00

7 460680532 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 16,000 0,00

8 460690041 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových nebo kamenných průměru do 8 mm kus 184,000 0,00 0,00

9 460710001 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 28,000 0,00 0,00

10 460710002 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 16,000 0,00 0,00

11 460710031 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 39,000 0,00 0,00

12 460710042 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm m 5,000 0,00 0,00

13 460710102 Zabetonování otvorů ve stropech a stěnách plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 20 cm kus 5,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za C46M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00 0,00

Díl: C7401M Demontáže elektro

14 748121114-D Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 16,000 0,000 0,00

15 747112451-D Demontáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení kus 3,000 0,000 0,00

16 747161240-D Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 10,000 0,000 0,00

17 744441100-D Demontáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 260,000 0,000 0,00

18 740991200-D-R01 Demontáže  - ostatní neuvedené  silnoproudé zařízení kus 1,000 0,000 0,00

0,000 0,00

S Celkem za C7401M Demontáže elektro 0,000 0,00 0,00

Díl: C74M Elektromontáže

19 742111200 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg- RZS-SÚ kus 1,000 0,00

20 742111300 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg-R7.1 kus 1,000 0,00

21 742811310 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 1,000 0,00

22 345629051R svornice ochranná EPS2-EP kus 1,000 0,00 0,00

23 743411121 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125 kus 1,000 0,00

24 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125E kus 1,000 0,00 0,00

25 743412111 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901 kus 14,000 0,00

C E N A

montáže

SŽDC



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v Žst.Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
SO 03-15-02 Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- 

Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

81251 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : A.Krakovská

Poř.

číslo Číslo jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky

měrná 

jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

26 345715120 krabice přístrojová instalační KP 67x67 kus 14,000 0,00 0,00

27 743414111 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 kus 14,000 0,00

28 345715630 rozvodka krabicová z PH KR 97/5 kus 14,000 0,00 0,00

29 743312130 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 20,000 0,00

30 345718360R1 lišta elektroinstalační vkládací 60x40 kus 20,000 0,00 0,00

31 743541111 Montáž rošt a lávka se stojinou,výložníky a odbočkami  jednostranná m 23,000 0,00

32 345754920 žlab kabelový  50X125 2m/ks kus 12,000 0,00 0,00

33 345755110 víko žlabu pozinkované 2m/ks V 125 kus 12,000 0,00 0,00

34 345755460 spojka pro žlab pozinkovaná NS 50 kus 12,000 0,00 0,00

35 345755620 profil nosný 15x30 NP 150 kus 24,000 0,00 0,00

36 345755200 koleno žlabu pozinkované kus 1,000 0,00 0,00

37 345755340 T-kus pozinkovaný NT 50X125 kus 1,000 0,00 0,00

38 743619242 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně m 12,000 0,00

39 341408280 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2 m 12,000 0,00 0,00

40 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 425,000 0,00

41 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 6,000 0,00 0,00

42 341110300R1 kabel silový s Cu jádrem CYKY -O-3x1,5 mm2 m 9,000 0,00 0,00

43 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J- 3x1,5 mm2 m 189,000 0,00 0,00

44 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 161,000 0,00 0,00

45 341110420 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2 m 60,000 0,00 0,00

46 744441200 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně m 35,000 0,00

47 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 35,000 0,00 0,00

48 744441300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený pevně m 30,000 0,00

49 341111000R12 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 m 30,000 0,00 0,00

50 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 36,000 0,00

51 746211120 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 6,000 0,00

52 746212110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 6,000 0,00

53 746212120 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 6,000 0,00

54 746212150 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici kus 2,000 0,00

55 746413570 Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,000 0,00

56 746413580 Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,000 0,00

57 747112011 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový kus 2,000 0,00

58 345355150 spínač jednopólový 10A kus 2,000 0,00 0,00

59 747112031 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový bezšroubové připojení kus 3,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v Žst.Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
SO 03-15-02 Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- 

Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

81251 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : A.Krakovská

Poř.

číslo Číslo jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky

měrná 

jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

60 345355750 spínač řazení 5 10A kus 3,000 0,00 0,00

61 747161020 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 9,000 0,00

62 345551030 zásuvka 1násobná kus 5,000 0,00 0,00

63 345551040 zásuvka 1násobná 16A -barevně odlišná pro zálohovanou síť kus 3,000 0,00 0,00

64 345551030R01 zásuvka 1násobná 16A - vestavěná ochrana proti přepětí kus 1,000 0,00 0,00

65 747161514 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké kus 4,000 0,00

66 345514850 zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44 v krabici kus 4,000 0,00 0,00

67 748121212 Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní kus 2,000 0,00

68 348121100R01 "U" svítidlo  nástěnné, 1x18 W ,  IP40, nad umývadlo kus 1,000 0,00 0,00

69 348121100R02 "N" svítidlo  nouzové, s vlastním zdrojem, 1x8W, SE,1H,autotest kus 1,000 0,00 0,00

70 748121122 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní závěsné na trubce 2 zdroj kus 10,000 0,00

71 348121100R03 "A" svítidlo  závěsné, 2x28W,T5, EP, IP20, prizmatický kryt,vč. trubic kus 9,000 0,00 0,00

72 348121100R04 "C" svítidlo  závěsné, 2x24W,T5, EP, IP20, prizmatický kryt,vč. trubic kus 1,000 0,00 0,00

73 348121100R05 "B" svítidlo  závěsné, 4x24W,T5, EP, IP20, prizmatický kryt,vč. trubic kus 15,000 0,00 0,00

74 348121100R06 závěs lankový -souprava - pro závěsná svítidla kus 25,000 0,00 0,00

75 348121100R07 standardní připojovací šňůra  - pro závěsná svítidla kus 25,000 0,00 0,00

76 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč kus 1,000 0,00

77 742991110 Kontrola rozváděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 2,000 0,00

78 747992110 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V kus 10,000 0,00

79 747992120 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V kus 2,000 0,00

80 PM21 Podružný materiál ks 1,000 0,00

110 PM23 Veškerý materiál  vč. rozvaděčů je vč. dopravného ks 1,000 0,00

81 PR22 Prořez ks 1,000 0,00

0,00

S Celkem za C74M Elektromontáže 0,00 0,00

Díl: C74M0101 Rozvaděč R7.1

82 357116600R02 Rozvodnice nástěnná,52 modulů, IP30,50A kus 1,000 0,00

83 747121130 Montáž spínač tří/čtyřpólový do 63 A kus 1,000 0,00

84 358224060R1 vypínač 3pólový- na DIN lištu 50 /3 kus 1,000 0,00

85 7472511113 Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň - TNS 4pol kus 1,000 0,00

86 358895170R02 svodič přepětí - 4pol,TNS  typ "C" kus 1,000 0,00

87 747231110 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 10,000 0,00

88 358221070 jistič 1pólový-charakteristika B- 6B/1 kus 2,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Rekonstrukce kunčického zhlaví v Žst.Ostrava Vítkovice Číslo stavby

Název PS,SO :
SO 03-15-02 Žst.ostrava Vítkovice-Stavební úpravy místnosti pro umístění technologie- 

Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

81251 Číslo PS,SO SO 03-15-02

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : A.Krakovská

Poř.

číslo Číslo jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky

měrná 

jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

montáže

SŽDC

89 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B - 10B/1-10kA kus 6,000 0,00

90 358221590 jistič 1pólový-charakteristika C - 16C/1 - 10kA kus 2,000 0,00

91 747233130 Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem kus 2,000 0,00

92 358224010 jistič 3pólový-charakteristika B- 16B/3 kus 1,000 0,00

93 358224030 jistič 3pólový-charakteristika B - 25B/3 kus 1,000 0,00

94 747240111 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 1,000 0,00

95 358890500R01 chránič proudový 2pólový s jističem 16/1N/0,03 kus 1,000 0,00

96 747241011 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu kus 1,000 0,00

97 358892100 chránič proudový 4pólový  25/4/300 typ AC kus 1,000 0,00

98 747312122 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A kus 1,000 0,00

99 358211040R01 stykač vzduchový 3pólový  25 A ,  ovl.cívka  220-230V / 50Hz kus 1,000 0,00

100 358200150R propojovací materiál kus 4,000 0,00

0,00

S Celkem za C74M0101
Rozvaděč R7.1 0,00 0,00

Díl: C74M0102 Rozvaděč RZS-SÚ

101 357116600R02 Rozvodnice nástěnná,52 modulů, IP30,50A kus 1,000 0,00

102 747122212 Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný 25 A kus 1,000 0,00

103 358224030R1 vypínač  25 A/3 kus 1,000 0,00

104 7472511113 Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň - TNS 4pol kus 1,000 0,00

105 358895170R02 svodič přepětí - 4pol,TNS  typ "C" kus 1,000 0,00

106 747231110 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 8,000 0,00

107 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B - 10B/1-10kA kus 4,000 0,00

108 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B- 16B/1 kus 4,000 0,00

109 358200150R propojovací materiál kus 2,000 0,00

0,00

S Celkem za C74M0102
Rozvaděč RZS-SÚ 0,00 0,00


